
آزادی به سبک انگلیسی 

طوفان الاقصی در چارچوب دفاع مشروع ملت 
فلسطین در برابر تجاوزگری و اشغالگری رژیم 
صهیونیستی در حالی ادامه دارد که میان تحولات 
جنگ نکته قابل توجه رفتار انگلیسی هاست. 
آنانی که یکصد سال پیش با کشتار و آواره 
سازی فلسطینی ها، زمینه ساز شکل گیری رژیم 
صهیونیستی شدند در هفته های اخیر نیز مواضعی 
قابل تامل داشته اند. سران این کشور در حالی 
ادعای آزادی بیان و حقوق بشر سر می دهند که 
رفتارشان در قبال غزه حقیقتی ورای این ادعا را 
آشکار می سازد. دولت انگلیس منشی خصوصی 
پارلمان در وزارت علوم این کشور که خواهان 
آتش بس در غزه بود را اخراج کرد.پل بریستو منشی 
خصوصی پارلمان در وزارت علوم، نوآوری و فناوری 
پس از درخواست اعلام آتش بس در غزه برکنار 
شد. همچنین سوئلا برآورمن وزیر کشور انگلیس 
در اظهاراتی که نشان دهنده عمق عصبانیت و 
استیصال دولت لندن از افزایش تحرکات ضد 
صهیونیستی در این کشور است، تظاهرات 
حامیان فلسطین را راهپیمایی نفرت توصیف کرد.
هفته پیش نیز رابرت جنریک معاون وی خطاب 
به حامیان گروه های مقاومت فلسطین هشدار 
داد که روادید آن ها ابطال و از این کشور اخراج 
خواهند شد. سوناک نخست وزیر صهیونیست ها 
و وزیر خارجه وی نیز در حالی به سرزمین های 
اشغالی سفر کردند که رسما بر حمایت از رژیم 
صهیونیستی و محکوم سازی مردم غزه تاکید 
کردند. این روند تا آنجا پیش رفته که انگلیس 
سخنان گوترش دبیر کل سازمان ملل که جنگ 
غزه را نتیجه اشغالگری نفس گیر صهیونیست ها 
نامیده بود محکوم کرد. لندن رسما با کلید واژه 
مقابله با یهود ستیزی به سرکوب تظاهرات ضد 
صهیونیستی می پردازد.  قابل توجه آنکه انگلیس 
در حالی مقاومت مردم غزه را تروریسم و جنایات 
صهیونیست ها را مشروع می داند که مردم انگلیس 
با برپایی تظاهرات چند صد هزار نفری حمایت 
خود را از غزه اعلام داشته اند که خود سندی بر بی 
توجهی سران لندن بر مطالبات مردمی می باشد.  
مجموع این تحولات نشانگر آن است که انگلیس 
نه تنها اعتقادی به ازادی بیان و حقوق بشر ندارد 
بلکهخود محور تروریسم پروری و جنایت علیه 
بشریت است و در کنار رژیم صهیونیستی باید 

مورد بازخواست و مجازات قرار گیرد. 
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گزارش

همزمان با استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و نیز 
عملیات زمینی این رژیم که با شکست همراه شده است، در 
اقدامی هماهنگ در جبهه مقاومت، نیروهای مسلح یمن 
تأکید کردند که به حملات موشکی و پهپادی خود ادامه 

خواهیم داد تا حملات رژیم صهیونیستی متوقف شود.
نیروهای مسلح یمن خبر دادند که با چند موشک بالستیک 
و بالدار و چند پهپاد اهداف دشمن صهیونیستی را هدف 
قرار داده اند. یمن با بیان اینکه این عملیات، سومین 
عملیات برای کمک به برادران مظلوم فلسطینی بود، 
گفت: به حملات موشکی و پهپادی خود ادامه خواهیم داد 
تا حملات اسرائیل متوقف شود.ارتش رژیم صهیونیستی 
در اطلاعیه ای در کانال تلگرامی خود مدعی رهگیری 
و انهدام چند موشک شلیک شده از جانب یمن شد.در 
این اطلاعیه آمده است که برای اولین بار از زمان آغاز 
جنگ نیروی هوایی رژیم اسرائیل از سامانه پدافند دوربرد 
»ختس« )پیکان( در منطقه دریای سرخ استفاده کرده و 
یک موشک زمین به زمین را منهدم کرده است.نیروهای 
مسلح یمن تأکید کرد که در قبال حملات ظالمانه رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به غزه، یمن هم باید به وظیفه خود 
عمل می کرد و به یاری ملت فلسطین می رسید.به گزارش 
شبکه المسیره، صنعا با بیان اینکه موضع ملت یمن در 
قبال مسئله فلسطین، ثابت و اصولی است، تأکید کرد: 
ملت فلسطین به صورت کامل حق دارند از خود دفاع کنند 

و حقوق خود را احقاق کنند.
نیروهای مسلح یمن در پایان گفت که ادامه جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین و نوار غزه، باعث 
گسترش دامنه درگیری در منطقه می شود.یحیی سریع 
عنوان داشت: تجاوز به غزه با حمایت آمریکا و تبانی برخی 
از نظام ها انجام می شود. نیروهای ما به وظیفه خود برای 
یاری رساندن به غزه عمل کرده و موشک های بالستیک 
و بالداری را به مواضع دشمن در اراضی اشغالی شلیک 
کردند. ما تعداد زیادی پهپاد نیز به مواضع مختلف 
دشمن شلیک کردیم.وی تاکید کرد: ما اعلام می کنیم 
که این سومین عملیات برای یاری به برادران مظلومان 
در فلسطین است.عبدالعزیز بن حبتور نخست وزیر دولت 
نجات ملی یمن هم  در مصاحبه ای بار دیگر تأکید کرد 
که یمن جزئی از محور مقاومت به شمار می رود.بن حبتور 
گفت: »حماس بخش جدایی ناپذیر از مردم فلسطین است 
و آنها و مقاومت را نمی توان ریشه کن کرد، بازگرداندن 
فلسطین به عنوان سرزمین ربوده شده به مردمش جز با 

مقاومت با تمامی ابزارها، میسر نیست«.
همچنین حزب الله لبنان با انتشار ویدئویی تحت عنوان 
»در راه قدس«، رژیم صهیونیستی را تهدید کرد. این 

ویدئو که توسط واحد رسانه ای مقاومت اسلامی لبنان 
)حزب الله( منتشر شد، با تصاویری از مسجد الاقصی و 
شهر قدس آغاز می شود و در ادامه گوشه ای از رزمایش 
اخیر نیروهای مقاومت اسلامی را به تصویر می کشد.این 
ویدئو سپس لحظات هدف قرار دادن نظامیان ارتش رژیم 
صهیونیستی توسط مقاومت فلسطین و مقاومت اسلامی 
لبنان و فرار صهیونیست ها را در جریان نبردهای جاری 

نشان می دهد.
در میدان نبرد نیز سخنگوی حماس در گفت وگو با شبکه 
الجزیره از ورود نیروهای زمینی اسرائیل به مناطقی که به 
گفته او هیچ چیز در آنجا وجود ندارد، خبر داد.به گفته 
او، دشمن صهیونیستی پیشروی در چندین محور را آغاز 
کرده و عملا حمله زمینی را آغاز کرده اما به دلایلی که 
مربوط به خود این رژیم است، آن را علنی اعلام نمی کند.
سخنگوی حماس تاکید کرد که رژیم اشغالگر در بعضی 
محورها و مناطق کشاورزی و مناطقی که قبل از بمباران 
افرادی در آن ساکن بودند، اقدام به پیشروی کرده و تا 
این لحظه هیچ دستاورد نظامی کسب نکرده است.او افزود: 
مقاومت ایمان دارد که قادر به درهم شکستن ارتش دشمن 
و محروم کردن آن از کسب هرگونه دستاوردی است.رژیم 
صهیونیستی برای بیست و پنجمین روز متوالی نوار غزه را 
مورد حملات وحشیانه قرار داد و از ورود آب، غذا، سوخت، 
برق و غذا به این منطقه ممانعت می کند.سخنگوی وزارت 
کشور در غزه با اشاره به این که از زمان شروع تجاوز 
وحشیانه اسرائیل به غزه حتی یک قطره سوخت نوار غزه 
نشده است، بر ضرورت توقف جنایات اسرائیل و ورود فوری 
سوخت به این منطقه تأکید کرد.این سخنگو اعلام کرد 

که نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی، مناطق مسکونی 
واقع در شمال غربی نوار غزه را به صورت کامل تخریب 
کردند.منابع رسمی در غزه گزارش دادند که تانک های 
ارتش رژیم صهیونیستی با ورود به خیابان صلاح الدین در 
تلاش برای رسیدن به خیابان الرشید برای قطع ارتباط 
مناطق جنوبی از شمال غزه هستند.همزمان با فعال شدن 
آژیر هشدار در شمال فلسطین اشغالی، ارتش رژیم اسرائیل 
از فعال شدن سامانه دفاعی این رژیم در جنوب فلسطین 
اشغالی خبر داد.رئیس جمهور ونزوئلا بار دیگر تاکید کرد 
رژیم اسرائیل اقدامات نازی ها را در نوار غزه انجام می دهد 
و هدف آن از بین بردن مردم فلسطین است.نماینده روسیه 
در سازمان ملل با بیان اینکه رژیم صهیونیستی مشغول 
پاکسازی قومی در نوار غزه است، گفت آمریکا هم شورای 
امنیت را فلج کرده تا قطعنامه ای صادر نکند.نماینده چین 
در سازمان ملل بامداد سه شنبه طی سخنرانی در جلسه 
شورای امنیت گفت که اگر وضعیت کنونی نوار غزه ادامه 
یابد بحران برای دو میلیون فلسطینی بدتر خواهد شد.منابع 
فلسطینی بامداد سه شنبه گزارش دادند در پی ۲۳ روز 
حملات بی وقفه رژیم صهیونیستی به نوار غزه، ۸۳۰۶ نفر 
به شهادت رسیده و ۲۱ هزار و ۴۸ تن نیز مجروح شدند.
نمایندگان فرانسه، انگلیس و آمریکا در شورای امنیت، 
ضمن ممانعت از تصویب قطعنامه ای برای اعمال آتش بس 
در نوار غزه، از جنایات رژیم موقت صهیونیستی علیه 
فلسطینیان حمایت کردند.رسانه های انگلیسی از اخراج 
یکی از دستیاران دولت این کشور به خاطر حمایت او از 
برقراری آتش بس در نوار غزه و مخالفتش با جنایات رژیم 
صهیونیستی خبر دادند.جمهوری خواهان مجلس نمایندگان 

آمریکا، متن لایحه ای را منتشر کرده اند که در آن ۱۴.۳ 
میلیارد دلار بودجه برای رژیم صهیونیستی که هزاران 
فلسطینی را به شهادت رسانده، تخصیص داده شده است.

وزیر دفاع عربستان سعودی در دیدار با مشاور امنیت ملی 
آمریکا ضمن تکرار حمایت ریاض از آتش بس در غزه، بر 
لزوم حفاظت از غیرنظامیان، توقف کوچ اجباری، ورود 
کمک های بشردوستانه و تلاش برای احیای مسیر صلح 
تاکید کرد. نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس مدعی شد که 
جنگ در غزه وارد مرحله سوم شده و عملیات زمینی در غزه 
توسعه خواهد یافت.»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی، در صفحه ایکس خود )توئیتر سابق( مدعی 
شد که ارتش اشغالگر برنامه نابودی حماس را با برنامه پیش 
می برد.مدیر اجرایی یونیسف، شورای امنیت سازمان ملل را 
از وضعیت وخیم و غیرانسانی کودکان در نوار غزه، تحت 
تاثیر حملات مرگبار رژیم صهیونیستی با خبر و عنوان کرد 
هزینه واقعی جنگ در غزه را می توان از زندگی هزاران 
کودکی که جان خود را از دست داده و یا در شرایط جنگی 
اسفناکی قرار دارند،بررسی کرد.وزیر امور خارجه عمان با 
تاکید بر اینکه عملیات زمینی رژیم اشغالگر در نوار غزه، 
به بهانه »دفاع از خود« قابل پذیرش نیست، تصریح کرد: از 
جامعه جهانی می خواهیم تا اسرائیل را به دلیل هدف قرار 

دادن غیرنظامیان مورد پیگرد و محاکمه قرار دهد.
کاخ سفید نسبت به اقدامات »یهودستیزانه«در مدارس و 
دانشگاه های آمریکا پس از آغاز درگیری های میان حماس 
و رژیم صهیونیستی در تاریخ 7 اکتبر ابراز نگرانی کرده 
است.مسلمانان آمریکا و برخی فعالان حزب دموکرات در 
نامه ای به بایدن گفتند اگر گام های فوری برای تضمین 
آتش بس در غزه برندارد، برای بسیج میلیون ها رای دهنده 
مسلمان و ممانعت از کمک مالی و رای آن ها به وی در 
انتخابات اقدام خواهند کرد.گزارش یک رسانه صهیونیستی 
نشان می دهد که رژیم اسرائیل برای قانع کردن مصر به 
پذیرش آوارگان فلسطینی از نوار غزه، پای بدهی های 
قاهره به بانک جهانی را به میان کشیده است.رئیس آژانس 
ویژه امدادرسانی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی 
هشدار داد آتش بس فوری در غزه به مسأله مرگ و زندگی 
برای ساکنان آن تبدیل شده است.او این اظهارات را بعد از 
آن بیان کرد که انبارهای این آژانس توسط فلسطینی های 
در جستجوی غذا و کمک های دیگر غارت شد. وی گفت 
»فروپاشی بیشتر نظم مدنی ادامه فعالیت آنروا را در غزه 
اگر نگوییم غیرممکن، بسیار دشوار می کند«. ولی عهد 
کویت در سخنانی ضمن تاکید بر حمایت کشورش از 
اعلام آتش بس در غزه، گفت: تجاوزات وحشیانه اسرائیل 
و تلاشش برای آوارگی مردم نوار غزه را محکوم می کنیم.

همزمان با شدت گرفتن جنگ در  شرق و شمال غرب غزه صورت گرفت 

دشمن صهیونیستی زیر آتش موشک های بالستیک و پهپادهای یمنی

پس از اخراج فرانسه از نیجر، امانوئل ماکرون در تلاش است که با 
سفر آتی به دو کشور آسیای میانه، روابط با این منطقه را تقویت و 

اورانیوم مورد نیاز پاریس را تامین کند.
 مجله آمریکایی »تایم« گزارشی درباره اهداف سفر آتی امانوئل ماکرون 
رئیس جمهور فرانسه به دو کشور قزاقستان و ازبکستان در آسیای میانه 
منتشر کرد.این رسانه غربی، در گزارش خود اهداف ماکرون در سفر 
به آسیای میانه را اینطور بیان کرده است: »در جستجو برای یافتن 

دوست و اورانیوم در حیاط خلوت روسیه«.
تایم با اشاره به تحولات ماه های اخیر در برخی از کشورهای آفریقایی 
که قبلا حیاط خلوت فرانسه محسوب می شدند، نوشت: »پس از اینکه 
فرانسه ناگهان خود را در حوزه نفوذ سنتی خود نامطلوب دید، در حال 
توجه به نقاط دورتر است«.این نشریه آمریکایی ادامه داد: »به همین 
دلیل است که رئیس جمهور امانوئل ماکرون این هفته به آسیای 
مرکزی که یک منطقه غنی از انرژی است، سفر خواهد کرد تا از 
قزاقستان و ازبکستان، دو تامین کننده اورانیوم دیدن کند؛ دو کشوری 

که )اورانیوم( نیروگاه های هسته ای فرانسه را تامین می کنند«.
دو منبع مطلع فرانسوی که نخواستند نامشان فاش شود، گفتند که 
ماکرون با سفر به قزاقستان و ازبکستان در نظر دارد منافع امنیتی و 
انرژی فرانسه را تقویت کند.تایم در گزارش خود درباره سفر ماکرون 
به آسیای میانه و تحرکات دیگر کشورهای اروپایی برای تقویت روابط 
با این منطقه نوشت: »این تلاش ها در راستای تلاش های گسترده تر 
اروپا برای تنوع بخشیدن به سوخت های فسیلی روسیه است که اروپا 
سابقاً به آن متکی بود«. افراد مطلع درباره سفر ماکرون به قزاقستان 
و ازبکستان خبر دادند که رئیس جمهور فرانسه یک هدف دوم هم از 
این سفر دارد: »وسوسه کردن جمهوری های شوروی سابق برای نگاه 

کردن فراتر از وابستگی خود به روسیه«.
تایمز نوشت: »مقامات فرانسوی اعتقاد دارند که جنگ در اوکراین 
روابط طولانی مدت در منطقه )روابط بین کشورهای آسیای میانه با 
روسیه( را نابسامان کرده است و این موضوع فرصتی را )برای فرانسه 
و غرب( ایجاد می کند«.به روایت این نشریه آمریکایی، »ذخایر عظیم 

نفت، گاز و مواد معدنی آسیای میانه آن را در مرکز رقابت برای نفوذ 
در منطقه قرار می دهد؛ منطقه ای که به طور معمول محل پایکوبی 

روسیه بوده است«.
تایم ادامه داد: »چین از طریق پروژه زیرساختی »کمربند و جاده« 
رئیس جمهور شی جین پینگ در حال گسترش )نفوذ خود در آسیای 
میانه( است، ایالات متحده به دنبال تقویت حضور سیاسی خود در 
این منطقه است و اتحادیه اروپا در تلاش است تا این منطقه را به 
یک کریدور تجاری و انرژی متصل کند که از طریق قفقاز به سمت 
اروپا می رود و روسیه را دور می زند«.فرانسه تا همین حالا هم برخی 
سرمایه گذاری های بزرگ در آسیای میانه انجام داده است برای مثال، 
شرکت فرانسوی »اورانو اس ایِ« از طریق سرمایه گذاری مشترک با 
شرکت دولتی »کازاتم پرام« قزاقستان ذخایر اورانیوم در این کشور را 

بهره برداری می کند.
به گفته یک عضو فرانسوی و مطلع از سفر ماکرون به آسیای میانه، 
افزایش فعالیت شرکت اورانو در زمینه استخراج اورانیوم، در دستورکار 
این سفر خواهد بود.تایم درباره تلاش فرانسه برای استخراج بیشتر 
اورانیوم در آسیای میانه، این موضوع را به تحولات اخیر در نیجر و 

خروج اجباری فرانسه از این کشور آفریقایی مرتبط دانست.
در گزارش آمده است: »پیگیری فرانسه برای اورانیوم در پی کودتای 
جولای در نیجر با فوریت بیشتری انجام می شود. نیجر سال گذشته 
پس از قزاقستان به عنوان بزرگترین منبع مواد خام اتحادیه اروپا در 
رتبه دوم قرار داشت. اورانو مجبور شد فرآوری اورانیوم را در یکی از 
تاسیسات خود در نیجر متوقف کند چرا که تحریم های بین المللی 
علیه حکومت نظامی آن، تدارکات را با مشکل مواجه می کرد«.»مایکل 
لویستون« محقق مؤسسه فرانسوی روابط بین الملل درباره سفر 
رئیس جمهور این کشور به قزاقستان گفت: »قزاقستان کلید امنیت 
انرژی فرانسه است. سفر ماکرون بیانگر این موضوع است که پاریس 
آماده افزایش همکاری است«.طبق آمارهای وزارت اقتصاد فرانسه، 
قزاقستان سال گذشته علاوه بر اینکه بزرگترین تامین کننده اورانیوم 

به فرانسه بود، دومین منبع بزرگ نفت خام این کشور نیز بود.

وقنی نیجر بلای جان فرانسه می شود
آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته شیرآوران آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/08/24 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-پلیت کولر 1 دستگاه با ظرفیت 15 تن 2-فیلتر دوقلوی شیر با شاسی1 دستگاه 
با ظرفیت 10 تن 3- پاستوریزاتور 5 تن )کامل با شیرهای سامسونگ ، pid و... ( با تابلو 
برق و رکوردر ، مخزن، 1 دستگاه با ظرفیت 5 تن 4- مخزن سه جداره کامل با تجهیزات 
استیل و میکسر و همزن 1 دستگاه با ظرفیت 300 کیلو  5-مخزن پخت خامه استیل 
سه جداره با میکسر، 1 دستگاه با ظرفیت 3 تن 6- دستگاه پنیر ساز لاکتیکی با وت 5 
تنی که ورق داخلی دفرمه شده است با دو میکسر ، تابلو برق و سکوی فلزی از ورق 
آجدار و دو دستگاه وت 2 تنی چرخدار فاقد توری و جک با تجهیزات مربوطه، 1 مجموعه 
با ظرفیت 5 تن 7- تانک تک جداره استیل 2 دستگاه 1000 لیتری 8- مخزن دو جداره 
استیل 2 دستگاه با ظرفیت  2/5 تن 9-نوار نقاله از نوع تسمه ای به ارتفاع 1 متر و 
عرض 20 سانتی متر و طول 1/5 متر با الکتروموتور سه فاز 10- کنتور شیر هنسل 
مدل PD 120 با تابلو برق مربوطه 1 دستگاه با ظرفیت 1 متر مکعب بر ساعت 11- تری 
بلندر استیل سایز متوسط فاقد پمپ و تجهیزات  1دستگاه 12-تانک سه جداره استیل 
2 دستگاه با ظرفیت 2 تن 13- دیگ بخار 1/5 تنی با مشعل دوگانه سوز کاوه فاقد پمپ 
آب با تابلو برق و تجهیزات کنترل، 1 دستگاه با ظرفیت 1 تن 14- مخزن آب نرم پلی 
اتیلنی 1دستگاه 10/000 لیتری 15-سیستم سختی گیر با تجهیزات کامل ،  2 دستگاه 
16-باکس محافظ یو پی اس استیل، 1 دستگاه 17- دستگاه پر کن دوغ مونو بلوک 18 
نازله با بطری شور و در بند 6 هد و درب گذار و تجهیزات جانبی مربوطه، 1 دستگاه 
18- دستگاه پر کن شیر و دوغ کیسه ای تک نازله، 1 دستگاه با ظرفیت 2/000 در 
ساعت 19-دستگاه پر کن ماست 100 گرمی 4 نازله دهانه 95 با تابلو برق مربوطه 
فاقد لیوان گذار و بیرون انداز و کاموایر انتهایی و بالانس تانک 1 دستگاه 20-ترولی 
سه طبقه استیل ضد عفونی 0/4 × 1/5 یک عدد 21-منبع آب پلی اتیلنی 2 عدد با 
ظرفیت 10/000 لیتر 22-دستگاه پر کن ماست 2 نازله خطی فاقد لیوان گذار و فویل 
گذار و کاموایر انتهایی و سیکلون، 1 دستگاه 23- یونیت سردخانه با کمپرسور موتور 
DWMCOPLAND 15 hp  با کندانسور و دو فنه و اواپراتور با تابلو برق و تجهیزات 
مربوطه، 4 دستگاه با ظرفیت hp  15 24-پمپ استیل 2.2 کیلو وات 25-پاستوریزاتور 
خامه با ظرفیت 2 تن با بالانس تانک و پمپ غلیظ مونو پمپ بهلول مدل R 40 A فاقد 
الکترو موتور با تابلو برق و شاسی استیل و تجهیزات مربوطه، 1 دستگاه با ظرفیت 2 تن 
26-پر کن تک نازله دوار دهانه 125 ، 1 دستگاه.  27-پر کن تک نازله دوار 9×13 

، 1 دستگاه .
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
30/877/500/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید 
در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته شیرآوران 
آمل، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1402/08/24 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
امین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای/ خانم فاطمه خناری نژاد با ارائه استشهاد محلی ،مصدق 
طی درخواست شماره 2474 مورخ 1402/07/30 تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان تحت پلاک 42 فرعی 
از 3- اصلی بشماره سریال 087508 واقع در قریه شورم بخش 
9 حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که در اثر جابجایی مفقود شده 
را نموده است. در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا  سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
تاریخ چاپ: 1402/08/10

شناسه آگهی: 1595743
قدیر یوسفی نیا 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: نور )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 19838 در 
جلسه مورخ 4/7/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای محسن تقی بیکی از مجموع 6 شغل مطرح شده 6 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. کارگر ساده.کارگرساده)نور( 
مراقب)آسایشگاه خیرین معلولین و سالمندان قم موسسه انوار آفتاب کوثر جمیل( 
کارگرساده. مراقب)موسسه خیریه بقیه اله العظم ولیعصر )عج((. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: کارتن کار متعلق به گروه صنعتی بلا )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره 20660 در جلسه مورخ 18/7/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای احمد رمضانی نیرآبادی از مجموع 4 شغل 
مطرح شده 3 شغل مورد تائید و 1 شغل مورد تائید  قرار نگرفته است مشاغل تائید 
شده )الف(: کارگر ساده. کارگر ساده)شیشه سکوریت صالحی(  مشاغل تائید شده 
)ب(: کارگر ساده)کارتن کار متعلق به گروه صنعتی بلا( مشاغل تایید نشده: کارگر 
ساده)نوآوران شکوهیه(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل 
سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل 
سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم 
الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 

خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
مدرک دانش آموختگی اینجانب علی نیکنام فر نام پدر زین العابدین به شماره 
شناسنامه 7540 صادره از مینودشت  درمقطع کارشناسی رشته مدیریت دولتی صادره 
از واحد دانشگاهی علی آباد کتول ) دانشگاه آزاد(  به شماره  10389 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علی آباد  به نشانی: استان گلستان شهرستان علی آباد کتول ارسال نماید. ) نوبت 

سوم ( گنبد
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید مدل 1386 رنگ نقره 
ای به شماره موتور 2050483 و شماره شاسی  S1412286362629  به شماره 
پلاک ایران 69- 874 ن 28 متعلق به  خدیجه امانی نام پدر امان نظر بشماره ملی 

4869329921 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات خودرو سواری سیستم پژو تیپ  
SLX 405 مدل 1396 رنگ سفید به شماره موتور 164B0111716 شماره شاسی 
NAAM31FE3HK609433  به شماره پلاک ایران 69- 872  ن 11 متعلق به محمد 
گرگانلی دوجی نام پدر اراز گلدی به شماره ملی 2030876593 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

آقای محمد گرگانلی دوجی نام پدر اراز گلدی به شماره ملی 2030876593 مالک 
خودروی سواری سیستم پژو تیپ SLX 405  مدل 1396 رنگ سفید بشماره موتور 
164B0111716 شماره شاسی NAAM31FE3HK609433   شماره پلاک ایران 
69- 872  ن 11  بعلت فقدان سند " سند کمپانی" تقاضای رونوشت المثنی سند 
خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب 
شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. گنبد
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ  131SE مدل 1395 
رنگ سفید  به شماره موتور 5475275 و شماره شاسی NAS412100F3382511  به 
شماره پلاک ایران 69- 272 ن 11 متعلق به علی عروجی به شماره ملی  4860872789 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودروی  رنو وانت تیپ تندر U9090 مدل 1395 
رنگ سفید شیری روغنی شماره شاسی NAAUSRBYVFA700470 شماره موتور 
100017873RD281022 به شماره انتظامی 741 س 79 ایران 44 به نام مجتبی تقی 

مرادی مفقود گردیده  از درجه اعتبار ساقط است. )دماوند(
********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز وانت پیکان 1600OHV رنگ سفید شیری-روغنی مدل 
1393 شماره پلاک ایران72-947م99 شماره موتور 118P0074559 شماره شاسی 
NAAAP36AA8EG674268 متعلق به مجید شهسوار میستانی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

سند مالکیت سواری پژو 405 مدل 1389 شماره پلاک ایران72-621م59 شماره 
موتور 12489162263 شماره شاسی NAAM11CA7AE334733 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی-کارت ماشین و کارت سوخت سواری پژو405 جی ال 
ایکس مدل 1381 رنگ مشکی متالیک شماره پلاک ایران82-844ط18 شماره موتور 
22568123689 شماره شاسی 81021243 به نام مرتضی باقری مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
********************************************************

 1396 مدل   315H NEW تیپ  ام.وی.ام  بک  هاچ  سواری  سبز  برگ 
شاسی  شماره   MVM477FJAH064604 موتور  شماره  روغنی  سفید  رنگ 

NATFBAMD0H1053544 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت اول
نوب

شهرداری ارومیه درنظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
بعمل می  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت  نماید.  اقدام   www.setadiran.ir آدرس 
آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم 
بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد 
شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
ذکر  به  محقق سازند. لازم  مزایده  در  را جهت شرکت  الکترونیکی  امضاء  گواهی  دریافت  و 
به سایت شهرداری  بیشتر میتوانند  میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات 

ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
واقع  ارومیه  الغدیر شهرداری  پارکینگ  و  غرفه  باب  یک  یکساله  اجاره  مزایده:  موضوع   -1
شرایط  و  مشخصات  برابر  )ره(  خمینی  امام  بیمارستان  روبروی   - همافر  خیابان  ابتدای  در 

مندرج در آگهی
2- مبلغ کل مزایده: برابر بندهای جدول آگهی 

۳- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد
4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 روز چهارشنبه مورخه 14۰2/8/1۰ تا ساعت 1۹ 
 www.setadiran.ir  : آدرس  به  ستاد  سامانه  بستر  در   14۰2/8/16 مورخه  شنبه  سه  روز 

اقدام نمایند.
نوبت اول 14۰2/8/1۰ ، نوبت دوم 14۰2/8/1۳

شماره : 5002094839000036
تاریخ : 1402/8/10

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید به 
شماره پاک ایران ۱۶ - ۸۲۷ و ۲۲ شماره موتور M159043207 و شماره شاسی 

NAPX212AAL1007301 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۴ رنگ مشکی روغنی به شماره پاک ایران 
۷۷ - ۷۵۴ ل ۷۲ شماره موتور ۰۱۲۳۴۷۳۹ و شماره شاسی S1412284584480 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هیوندای آزرا  مدل ۲۰۱۰ رنگ مشکی به شماره پاک 
ایران ۱۶ - ۷۲۳ ه ۵۸ شماره موتور G6DB9A308783 و شماره شاسی ۴۳۰۸۱۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

*  برگ سبز خودرو سواری ام وی ام x55 مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید به شماره پاک 
ایران ۱۶ - ۸۶۶ ی ۶۵ به شماره موتور MVME4T15CCQp003504 به شماره شاسی 

NATGBAEj0N1008589 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز خودرو مزدا کارا دوکابین رنگ سفید مدل۱۴۰۲ به شماره پاک 
شماره شاسی:  به   E2R1A0104 موتور:   شماره  به  - ۸۲۱ ص ۵۴  ایران ۶۵ 

NAGP2PC32PA307597 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

اصاحیه
* پیرو آگهی چاپ شده مدرک تحصیلی مورخ ۸ آبان ۱۴۰۲ به نام ناهید یزدانی 
نائینی شماره شناسنامه ۰۳۷۰۰۵۹۵۳۰ صحیح می باشد که بدین وسیله اصاح می گردد

فرامرز اصغری


